VEREIN

TF Schonau am Honigssee
Schneewinklweg
B3471 Schonau a. Honigssee

Fr. 05.05,2023, 15:00
Fr. 12.05.2023, 15:00
Fr. 19.05.2023, 15:00
Fr. 16.06.2023, 15:00
Fr. 25.06.2023, 15:00

Fr. 30.06.2023, 15:00

KNABEN 15, SOMMER 2023

I ™ B == =
'-...'\_::-'r't. ¥, :

-
-

Sodbayern 2023 2. Platz
B:4 Punkte (Heim 4:2, Gast 4:2)

Knaben 15 Sudliga 4 Gr. 588 26:10 Matchpunkte [Einzel 15:5, Doppel 7:5)

SPIELTERMINEw

TF Schénau am Kdnigssee
TF Schonau am Konigssee
TF Schdnau am Konigssee
TF 5chénau am Konigssee
TF Schénau am Kénigssee

TF 5chdnau am Kdnigssee

TF SCHONAU AM KONIGSSEE (02450) -

2:4

4:2

0:6

51

bl

&:0

ANZEIGEN

ANZEIGEN

ANZEIGEN

ANZEIGEN

ANZEIGEN

ANZEIGEN



10

12

13

14

15

LK21.6

LK21,9

LK22.1

LK21,9

LK21.9

LK24.3

LK24.8

LK24.4

LK24.1

LK25,0

LK24.4

LK24.4

LK25,0

LK24.1

LK24.3

20806737

11088894

11088609

11088954

11089192

11088792

10910260

11088995

10833187

11162324

21206057

21205735

11162551

11089302

11088793

Rybin, Jana (2008)

Schach, Lukas {2010)

Weindl, Xaver (2010)

Moldan, Jakob (2010)

Stegemann, Luis (2010)

Rink, Ferdinand (2010)

Koppl, Nikolas (2009)

Lochner, Silvester (2010)

Rinner, Franz (2008)

Streck, Ludwig (2011)

Kastner, Marlene (2012)

Pfrnlr, Magdalena (2012)

Kaltenhduser, Joseph (2011)

MNeumeier, Luis (2010)

Maier, Daniel (2010)

SPIELER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

E

5:0

4:2

5:0

10

10

22

41

=1

4:2

i1

01

0:2

55

91

73

9:2

21

11

0:2



Sudbayern | Sommer 2023
Knaben 15 Siudliga 4 Gr. 588 E:E

ENERGIE SUDBAYERN

BT

Tabelle und Spielplan

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.

« 1 SV NuRdorf/Inn (02475) 6 12:0 29:7 60:19 389:225 Fr. 05.05.2023 15:00 TF Schdnau am Konigssee SV Nuf3dorf/Inn 2:4
2 TF Schénau am Konigssee (02450) 6 8:4 26:10 57:22 377:198 15:00 TC Bernau TSV Neubeuern 5:1

3 TSV Marquartstein (02216) 6 8:4 23:13 50:30 337:257 15:00 TSV Marquartstein TSV Siegsdorf 4:2

4 TSV Siegsdorf (02331) 6 6:6 19:17  39:36  295:279 Fr. 12.05.2023 15:00 SV Nuf3dorf/Inn TC Bernau 4:2

5 TUS Mitterfelden (02225) 6 5.7 12:24  25:53 265:379 15:00 TSV Neubeuern TSV Siegsdorf 15

¥ 6 TC Bernau (02044) 6 39 13:23 31:48 273:340 15:00 TUS Mitterfelden TF Schonau am Koénigssee 4:2
¥ 7 TSV Neubeuern (02238) 6 0:12 4:32 11:65 148:406 Fr. 19.05.2023 15:00 SV Nuf3dorf/Inn TUS Mitterfelden 6:0
15:00 TC Bernau TF Schonau am Koénigssee 0:6

Mo0.12.06.2023 15:00 TSV Marquartstein TSV Neubeuern 6:0

Spielleiter Fr. 16.06.2023 15:00 TF Schdénau am Konigssee TSV Neubeuern 5:1
Christian Graber, , 15:00 TUS Mitterfelden TSV Marquartstein 0:6
Tel: 08137/92824 |/ Fax: / eMail: christian.graber@btv.de 15:00 TSV Siegsdorf TC Bernau 5:1
Fr. 23.06.2023 15:00 TSV Neubeuern TUS Mitterfelden 1:5

15:00 TSV Marquartstein TF Schonau am Koénigssee 15

Mo0.26.06.2023 15:00 TSV Siegsdorf SV Nuf3dorf/Inn 15

Fr. 30.06.2023 15:00 SV NuRdorf/Inn TSV Marquartstein 4:2

15:00 TUS Mitterfelden TC Bernau 33

15:00 TF Schoénau am Konigssee TSV Siegsdorf 6:0

Fr. 07.07.2023 15:00 TSV Neubeuern SV NuBdorf/Inn 0:6

15:00 TC Bernau TSV Marquartstein 2:4

15:00 TSV Siegsdorf TUS Mitterfelden 6:0

&> DUNLOP o eror 1@ ]S WOLFFKRAN | GENERALI

RESORT. SPORT & SPA

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2024 09:24 | Seite 1 von



