TF SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE (02450) - KNABEN 15, SOMMER 2023









SPIELTERMINE

DATUM, UHRZEIT	HEIMMANNSCHAFT	GASTMANNSCHAFT	ΜP	SPIELBERICHT
Fr. 05.05.2023, 15:00	TF Schönau am Königssee	SV Nußdorf/Inn	2:4	ANZEIGEN
Fr. 12.05.2023, 15:00	TUS Mitterfelden	TF Schönau am Königssee	4:2	ANZEIGEN
Fr. 19.05.2023, 15:00	TC Bernau	TF Schönau am Königssee	0:6	ANZEIGEN
Fr. 16.06.2023, 15:00	TF Schönau am Königssee	TSV Neubeuern	5:1	ANZEIGEN
Fr. 23.06.2023, 15:00	TSV Marquartstein	TF Schönau am Königssee	1:5	ANZEIGEN
Fr. 30.06.2023, 15:00	TF Schönau am Königssee	TSV Siegsdorf	6:0	ANZEIGEN



RANG	LK ID-NUMMER	NAME, VORNAME	NATION	SG	EINZEL	DOPPEL	GESAMT
1	LK21,6 20806737	Rybin, Jana (2008)	GER		-	2	-
2	LK21,9 11088894	Schach, Lukas (2010)	GER		3:3	2:2	5:5
3	LK22,1 11088609	Weindl, Xaver (2010)	GER		5:0	4:1	9:1
4	LK21,9 11088994	Moldan, Jakob (2010)	GER		4:2	3:1	7:3
5	LK21,9 11089192	Stegemann, Luis (2010)	GER		5:0	4:2	9:2
6	LK24,3 11088792	Rink, Ferdinand (2010)	GER		1:0	1:1	2:1
7	LK24,8 10910260	Köppl, Nikolas (2009)	GER		1:0	0:1	1:1
8	LK24,4 11088995	Lochner, Silvester (2010)	GER			0:2	0:2
9	LK24,1 10833187	Rinner, Franz (2008)	GER		9	2	-
10	LK25,0 11162324	Streck, Ludwig (2011)	GER		-		-
11	LK24,4 21206057	Kastner, Marlene (2012)	GER		×		
12	LK24,4 21205735	Pfnür, Magdalena (2012)	GER		G	¥	0
13	LK25,0 11162551	Kaltenhäuser, Joseph (2011)	GER		-		-
14	LK24,1 11089302	Neumeier, Luis (2010)	GER		3	25.	5
15	LK24,3 11088793	Maier, Daniel (2010)	GER		æ	*	~

Südbayern | Sommer 2023

Knaben 15 Südliga 4 Gr. 588

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	SV Nußdorf/Inn (02475)	6	12:0	29:7	60:19	389:225
	2	TF Schönau am Königssee (02450)	6	8:4	26:10	57:22	377:198
	3	TSV Marquartstein (02216)	6	8:4	23:13	50:30	337:257
	4	TSV Siegsdorf (02331)	6	6:6	19:17	39:36	295:279
	5	TUS Mitterfelden (02225)	6	5:7	12:24	25:53	265:379
•	6	TC Bernau (02044)	6	3:9	13:23	31:48	273:340
•	7	TSV Neubeuern (02238)	6	0:12	4:32	11:65	148:406

Spielleiter

Christian Graber, ,

Tel: 08137/92824 / Fax: / eMail: christian.graber@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Fr. 05.05.2023 15:00	TF Schönau am Königssee	SV Nußdorf/Inn	2:4
15:00	TC Bernau	TSV Neubeuern	5:1
15:00	TSV Marquartstein	TSV Siegsdorf	4:2
Fr. 12.05.2023 15:00	SV Nußdorf/Inn	TC Bernau	4:2
15:00	TSV Neubeuern	TSV Siegsdorf	1:5
15:00	TUS Mitterfelden	TF Schönau am Königssee	4:2
Fr. 19.05.2023 15:00	SV Nußdorf/Inn	TUS Mitterfelden	6:0
15:00	TC Bernau	TF Schönau am Königssee	0:6
Mo. 12.06.2023 15:00	TSV Marquartstein	TSV Neubeuern	6:0
Fr. 16.06.2023 15:00	TF Schönau am Königssee	TSV Neubeuern	5:1
15:00	TUS Mitterfelden	TSV Marquartstein	0:6
15:00	TSV Siegsdorf	TC Bernau	5:1
Fr. 23.06.2023 15:00	TSV Neubeuern	TUS Mitterfelden	1:5
15:00	TSV Marquartstein	TF Schönau am Königssee	1:5
Mo. 26.06.2023 15:00	TSV Siegsdorf	SV Nußdorf/Inn	1:5
Fr. 30.06.2023 15:00	SV Nußdorf/Inn	TSV Marquartstein	4:2
15:00	TUS Mitterfelden	TC Bernau	3:3
15:00	TF Schönau am Königssee	TSV Siegsdorf	6:0
Fr. 07.07.2023 15:00	TSV Neubeuern	SV Nußdorf/Inn	0:6
15:00	TC Bernau	TSV Marquartstein	2:4
15:00	TSV Siegsdorf	TUS Mitterfelden	6:0









